
 
Mini stero de l l ’ i s t ruz ione,  de l l ’un ivers i tà  e de l l a  r i cerca  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 
Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel 0372/454205-434815 - fax 0372/590037  

Sito web: www.cremonacinque.gov.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:cric82300b@pec.istruzione.it 
  

 
 

                                                                                         Ai genitori degli alunni dell’ I.C. Cremona Cinque  

                                                                  Al personale docente e ATA dell’ I.C. Cremona Cinque                                                   

                        Al sito web dell’ I.C. Cremona Cinque 

                              Agli Atti 

 

 

 

 

 

                                                                        Il Dirigente Scolastico 

 

- Vista l’ordinanza della Cassazione- terza Sezione Civile- n° 21593/2017 relativa alle   

modalità di uscita degli alunni da scuola; 

- Vista la circolare interna Prot.n. 6548 del 30/10/2017 

 

  

                                                                          DECRETA   

 

 

la sospensione  dell’ art. 80 del Regolamento di Istituto, Delibera n. 22 del 15/12/2014 – Prot. n. 

8834/A19 del 18/12/2014, nella parte relativa all’uscita autonoma degli alunni fino a nuova 

deliberazione da parte del Consiglio di Istituto. 

 

 

 

 

 

 

 IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO REGGENTE 
 ( Prof. Daniele Carlo Pitturelli ) 
                                                                             Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa                                                                                                                                                                           
 ai sensi e per gli  effetti dell’art.3, comma 2, del D.to Lgs.39/93 
 Nota: ai sensi dell’art.6, comma 2, Legge 412/91 
                                                                                                   Non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa

                           
 

icc.AOOcric82300b.001.6600.31-10-2017.B.19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.cremonacinque.gov.it/
mailto:CREE00600Q@istruzione.it

